23 AGO 2024

OFÍCIO N° 216/2024

Senhor Prefeito

Sem mais para o momento, reitero protestos de estima e consideração.

Cordialmente,

Mário Hei

Exmo. Sr.
Ricardo Campos Passos
Prefeito Municipal de Piraí - RJ

Encaminho cópia da Notificação Prévia por Edital, expedida pela
Comissão de PAD em 21 de agosto do corrente ano, para publicar no Boletim Informativo
do Município.

Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de Janeiro
Gabinete do Presidente

Piraí, 21 de ag )sto de 2024.
Folhas

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

i Prefeitura toicipaí de
Protccolo n*

fflro da Silva Carvalho
Presidente

mailto:cmpirai@pirai.ri.leg.br

EDITAL - NOTIFICAÇÃO PRÉVIA

Câmara Municipal de Piraí, 21 de agosto de 2024.

Gustavo Duarte Martins dos Santos

Matrícula: 2056-7

Presidente da Comissão de PAD

O Presidente da Comissão dos Processos Administrativos Disciplinares 01 e 03/2024,
instaurados através das Portarias n^ 48 e 56/2024, no uso de suas atribuições e nos
termos do disposto no Art. 194 da Lei n^ 964/2009, o Estatuto dos Servidores
Públicos do Município de Piraí, NOTIFICA, pelo presente Edital, o ex-servidor
Lourivane Norris Ribeiro , por encontrar-se em local incerto e não sabido, para que a
partir da ciência da notificação fique assegurado o direito de acompanhar o
andamento dos processos pessoalmente ou por procurador devidamente constituído.
Os autos desse processo estão à disposição de Vossa Senhoria, de segunda a quinta-
feira, das 8h30 às 16h, e as sextas-feiras de 8h30 às llh, no prédio da Câmara
Municipal de Piraí, localizado a Rua Dr. Luiz Antônio Garcia da Silveira, 16, Centro,
Piraí/RJ, onde se encontra instalada a comissão.

Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antônio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

mailto:cmpirai@pirai.ri.leg.br